
Алматы жолаушылар көлігі және технологиялар колледжі 



Алматы жолаушылар көлігі және технологиялар колледжінің  

ұжымы мен білім алушыларының, Қазақстан Республикасының 

 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл Агенттігінің  

«Саналы ұрпақ» республикалық жобалық кеңесінің басшысы  

Токушев Қайыржан Ахметбекұлымен онлайн кездесу. 



Күн тәртібінде: 

1. Алматы жолаушылар көлігі және технологиялар колледжі 

«Sanaly urpaq» клубының жұмысы – директордың тәрбие 

ісі жөніндегі орынбасары Амангелдиев С.А. 

2.  «Жемқорлықсыз қоғам-нұрлы болашақ кепілі» тәрбие 

сағаты Омарова Н. топ жетекщісі. 

3. Токушев Қайыржан Ахметбекұлының «Саналы ұрпақ» 

республикалық жобасы туралы баяндамасы; 

 

 



2018 жылдың қыркүйек айының 3 жұлдызында дарынды, белсенді колледж 

жастарын жұмылдырған «SANALY URPAQ» еріктілер клубы құрылды. 

Құрамында 25 білім алушысы бар Клубтың нақты мақсаты мен міндеті бар.      

Клуб нәтижелі жұмыс атқаруда.  



Оқу жылының басында сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

стандарттар әзірленді, бекітілді және әкімшілік-басқару 

қызметкерлерінің және колледждің инженерлік-

педагогикалық ұжымына түсіндірме жұмыстар жүргізілді. 



 Оқу жылының басында сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комиссия құрылды және колледждің сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы комиссиясының типтік ережелері бекітілді. 

  



«Sanaly urpag» студенттік клубының әр оқу жылына арналған жұмыс 

жоспары бекітіледі. Студенттік клуб жобасының жұмысы үш бағытта жүргізіледі: 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет,  академиялық тұрақтылық және 

ақпараттық қолдау.  



«Sanaly urpag» стенді құрастырылды. 

  



 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыттағы нақты ақпаратқа қол жеткізу 

үшін жалпыға бірдей «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл» мәселелері 

бойынша арнайы интернет-ресурс жұмыс жасайды.  
 



Колледждің интернет-ресурсындағы бюджеттік қаражатты бөлу туралы 

шешімдерді қолдану және жүзеге асырудың ақпараттық тұрғыдан қамтамасыз 

етілуіне байланысты «Есептер» бөлімі жұмыс істейді.  

 



«Sanaly urpag» еріктілер тобының осы 
уақытқа дейінгі Республикалық, 

қалалық, аудандық, колледжішілік 
өткізілген іс-шаралары жоғары деңгейде 

бағаланып, өз нәтижесін көрсетуде. 



 «Пара берме, алма!» флешмобы  



«Жемқорлықсыз болашақ үшін күрес» дөңгелек үстелі. 



«Мемлекеттің жемқорлыққа қарсы бағдарламасына 

жастардың көзқарасы» тақырыбындағы талқылау 

жиыны. 



«Сыбайлас жемқорлық - теріс құқықтық және әлеуметтік құбылыс» тақырыбындағы 

дебат турнирі. 



Колледжде "Бүгінгі жас педагог бейнесі" тақырыбында дебаттық турнир 

өткізілді. Ол өзіне және өскелең ұрпаққа қазіргі қоғамның жағымсыз 

құбылысы ретіндегі сыбайлас жемқорлықты жек көрушілікті 

қалыптастыруға арналған. 



Қазақстанның әр өңірінен келген жас оқытушылар мен білім 

алушылар арасында "Жас ұрпақтың жаһандық көзқарасы" атты 

республикалық жастар форумы өткізілді. 



"Сыбайлас жемқорлық – теріс құқықтық және әлеуметтік құбылыс"тақырыбында 

дебаттық турнир өткізілді. "Жас Отан" ЖҚ  бірге "Жастар сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы" тақырыбында қалалық дебат турнирі өткізілді. 



Колледждің белсенді білім алушыларымен сыбайлас жемқорлық туралы 

ролик түсіріліп, әлеуметтік желілерде жарияланды. Колледждің әлеуметтік 

желілерінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша үгіт-насихат 

белсенді жүргізіледі. 



Қазіргі заманның өзекті мәселесі 

жемқорыққа қарсы күрес.                              

Біз жемқорлыққа қарсымыз және 

алдағы уақытта осы мәселемен күресуге 

көптеген жұмыстар мен іс шараларды 

ұйымдастырмақ ойымыз бар. 


